
平成26年3月作成
530238

8

名称

寸法（全幅×奥行き×高さ）
重量
電源
消費電力
羽根径
首振角度
風量
噴霧量
タンク容量
騒音値
メーカー希望小売価格
メーカーコードNo.

50Hz

100
125

84
9
20
55

623×520×1735
24

450
90度

￥96,120(税込)   ￥89,000(税別）
390902

60Hz

100
140

90
10
20
57

mm
kg
V
W
mm

m3/min
L/h
L
dB

ＪＭＳ-４５０

●気化熱利用して温度を下げます。
●噴霧量はバルブで可変できます。
●小型軽量24kgです。
●安全性に配慮した設計です。
●シンプルな構造で、メンテナンスが簡単です。

【用途】
暑気対策・熱中症対策・静電気除去・ホコリ除去・加湿

【使用場所】
一般工場・熱処理工場・木工場・繊維工場・リサイクル工場・イベント会
場・学校・体育館・ビニールハウス・作業場・きのこ栽培・畜舎（牛・豚・
鶏）・競馬場・乗馬クラブ
・・・etc.

JMS450



2.緑化散水効果

3.演出効果

.緑化散水効果

3.演出効果

1.クーリング効果1.クーリングンン 効果ググ

インターネットホームページ・アドレス http://www.maruyamaexcell.co.jp 
本　　　　社 〒130-8567　東京都墨田区緑1-2-10 TEL. 03(5600)9831　FAX. 03(5600)9819

産機東京  〒130-8567　東京都墨田区緑1-2-10 TEL. 03(5600)9831　FAX. 03(5600)981 9
産機名古屋  〒481-0038　愛知県北名古屋市徳重御宮前8 TEL. 0568(23)6248　FAX. 0568(23)7900
産機大阪  〒567-0846　大阪府茨木市玉島1-20-12 TEL. 072(634)3741　FAX. 072(636)6040
産機九州  〒818-0041　福岡県筑紫野市上古賀4-9-1 TEL. 092(919)1400　FAX. 092(921)3399

　　935256　　　13-02-0020 M E ⑧

仕様は予告なく変更する場合がありますのであらかじめご了承ください。

取扱店

爽やかな霧の癒し効果をお試しください。

マルヤマがお届けする霧のシステムソリューションマルヤママ マがお届おお けする霧のシスシシ テスス ムソムム リューション

自然界の霧がもつ偉大な力をここに再現します。

高圧ポンプと細霧ノズルの両方を極めたマルヤマだけのご提案です。

濡れない霧の醸し出す爽やかさを体感してください。



2.緑化散水効果

3.演出効果

.緑化散水効果

3.演出効果

1.クーリング効果1.クーリングンン 効果ググ

インターネットホームページ・アドレス http://www.maruyamaexcell.co.jp 
本　　　　社 〒130-8567　東京都墨田区緑1-2-10 TEL. 03(5600)9831　FAX. 03(5600)9819

産機東京  〒130-8567　東京都墨田区緑1-2-10 TEL. 03(5600)9831　FAX. 03(5600)981 9
産機名古屋  〒481-0038　愛知県北名古屋市徳重御宮前8 TEL. 0568(23)6248　FAX. 0568(23)7900
産機大阪  〒567-0846　大阪府茨木市玉島1-20-12 TEL. 072(634)3741　FAX. 072(636)6040
産機九州  〒818-0041　福岡県筑紫野市上古賀4-9-1 TEL. 092(919)1400　FAX. 092(921)3399

　　935256　　　13-02-0020 M E ⑧

仕様は予告なく変更する場合がありますのであらかじめご了承ください。

取扱店

爽やかな霧の癒し効果をお試しください。

マルヤマがお届けする霧のシステムソリューションマルヤママ マがお届おお けする霧のシスシシ テスス ムソムム リューション

自然界の霧がもつ偉大な力をここに再現します。

高圧ポンプと細霧ノズルの両方を極めたマルヤマだけのご提案です。

濡れない霧の醸し出す爽やかさを体感してください。


