丸山のミストファン



気化熱を利用した 業 熱中症対策 JMS450

ノズルを使わないので目詰まりしない!! ボールタップ内臓で自動給水可能!!

遠心分離方式だからとにかく安い!!

消費電力がわずか125/140W!!

- ●気化熱利用して温度を下げます。
- ●噴霧量はバルブで可変できます。
- ●小型軽量24kgです。
- ●安全性に配慮した設計です。
- ●シンプルな構造で、メンテナンスが簡単です。





暑気対策・熱中症対策・静電気除去・ホコリ除去・加湿

一般工場・熱処理工場・木工場・繊維工場・リサイクル工場・イベント会 場・学校・体育館・ビニールハウス・作業場・きのこ栽培・畜舎(牛・豚・ 鶏)・競馬場・乗馬クラブ

···etc.

名称		JMS-450	
		50Hz	60Hz
寸法(全幅×奥行き×高さ) mm		623×520×1735	
重量	kg 24		
電源	V	100	100
消費電力	W	125	140
羽根径	mm	450	
首振角度		90度	
風量 m	³/min	84	90
噴霧量	L/h	9	10
タンク容量	L	20	20
騒音値	dB	55	57
メーカー希望小売価格		¥96,120(税込) ¥89,000(税別)	
メーカーコードNo.		390902	



Ju

特約店





お客様相談窓口〈丸山サポートセンター〉 通話料無料 0120-898-114







